

KST Akademiet A/S

Søndergade 15, 2. th., 8600 Silkeborg

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 28 85 56 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019.

Trine Snerle Rosenberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KST Akademiet A/S
Søndergade 15, 2. th.
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 28 85 56 72
Stiftet: 22. juni 2005
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henning Juul Rasmussen
Tau Lee Bjørn Rosenberg
Trine Snerle Rosenberg

Direktion

Trine Snerle Rosenberg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Modervirksomhed

Trine Rosenberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive klinik med kursus- og behandlingsvirksomhed indenfor Kranio-Sakral terapi og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 963.696 kr. mod 992.480 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.298 kr. mod 279.038 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 963.696 | 992.480 |
| 1 Personaleomkostninger | -698.293 | -581.586 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -107.103 | -76.225 |
| Driftsresultat | 158.300 | 334.669 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 23.358 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 2.453 | 31.188 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -24.102 | -4.789 |
| Resultat før skat | 160.009 | 361.068 |
| 3 Skat af årets resultat | -35.711 | -82.030 |
| Årets resultat | 124.298 | 279.038 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 1.300.000 |
| Overføres til overført resultat | 24.298 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.020.962 |
| Disponeret i alt | 124.298 | 279.038 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 274.228 | 370.425 |
| 5 | Indretning af lejede lokaler | 30.400 | 41.306 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>304.628</u> | <u>411.731</u> |
| 6 | Deposita | 15.000 | 15.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>15.000</u> | <u>15.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>319.628</u> | <u>426.731</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 60.000 | 76.050 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>60.000</u> | <u>76.050</u> |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 726.158 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 20.500 | 33.111 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 14.389 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>746.658</u> | <u>47.500</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 1.475.318 |
| | Værdipapirer i alt | <u>0</u> | <u>1.475.318</u> |
| | Likvide beholdninger | 351.132 | 493.861 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.157.790</u> | <u>2.092.729</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.477.418</u> | <u>2.519.460</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 7 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 8 | Overført resultat | 50.247 | 25.948 |
| 9 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 1.300.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>650.247</u> | <u>1.825.948</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 8.307 | 12.856 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>8.307</u> | <u>12.856</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 652.300 | 492.150 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 26.660 | 28.780 |
| | Selskabsskat | 28.023 | 27.625 |
| | Anden gæld | 111.881 | 132.101 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>818.864</u> | <u>680.656</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>818.864</u> | <u>680.656</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.477.418</u> | <u>2.519.460</u> |

10 Eventualposter

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 565.931 | 435.146 |
| Pensioner | 101.015 | 87.662 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.870 | 5.870 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 25.477 | 52.908 |
| | <u>698.293</u> | <u>581.586</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 24.102 | 4.789 |
| | <u>24.102</u> | <u>4.789</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 40.260 | 69.828 |
| Årets regulering af udskudt skat | -4.549 | 12.202 |
| | <u>35.711</u> | <u>82.030</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 474.984 | 283.826 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 424.984 |
| Afgang i årets løb | 0 | -233.826 |
| Kostpris ultimo | <u>474.984</u> | <u>474.984</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -104.559 | -268.626 |
| Årets afskrivninger | -96.197 | -69.759 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 233.826 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-200.756</u> | <u>-104.559</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>274.228</u> | <u>370.425</u> |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|------------------------|-------------------------|
| 5. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris primo | 280.558 | 242.558 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>38.000</u> |
| Kostpris ultimo | <u>280.558</u> | <u>280.558</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -239.252 | -232.786 |
| Årets afskrivninger | <u>-10.906</u> | <u>-6.466</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-250.158</u> | <u>-239.252</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>30.400</u> | <u>41.306</u> |
| | | |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris primo | <u>15.000</u> | <u>15.000</u> |
| Kostpris ultimo | <u>15.000</u> | <u>15.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>15.000</u> | <u>15.000</u> |
| | | |
| 7. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | | |
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 25.949 | 1.046.910 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>24.298</u> | <u>-1.020.962</u> |
| | <u>50.247</u> | <u>25.948</u> |
| | | |
| 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 1.300.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -1.300.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>100.000</u> | <u>1.300.000</u> |
| | <u>100.000</u> | <u>1.300.000</u> |

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 100 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 25 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trine Rosenberg Holding ApS, CVR-nr. 39 03 32 40 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.